CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ

Khóa bồi dưỡng và cấp chứng chỉ
“Hoàn thành chương trình bồi dưỡng giáo viên dạy môn KHTN”

Kính gửi: Hiệu trưởng Trường Đại học Tây Nguyên

Họ và tên: ....................................................................     Nam:          Nữ:

Ngày, tháng, năm sinh:

Nơi sinh:

Địa chỉ thường trú:

Email :
 Điện thoại :

Tốt nghiệp ngành:

Tại trường :

Đơn vị công tác:

Tôi viết đơn này kính đề nghị Hiệu trưởng Trường Đại học Tây Nguyên xét cho tôi đăng ký theo học lớp bồi dưỡng và cấp chứng chỉ “Hoàn thành chương trình bồi dưỡng giáo viên dạy môn KHTN”, cho đối tượng …. dạy môn KHTN cấp Trung học cơ sở.
Tôi xin chấp hành các nội quy, quy định của Trường liên quan đến khóa học và cam đoan tự chịu trách nhiệm về thông tin tôi tự khai trên đơn đăng ký này.

Hồ sơ đính kèm:
- Đơn đăng ký học;
- Bản sao có công chứng bằng tốt nghiệp Đại học, Cao đẳng và Bảng điểm;

- Bản sao có công chứng CMND/CCCD;

- 02 ảnh thẻ 4 x 6 cm (01 dán vào Đơn đăng ký; 01 để rời có ghi tên, ngày tháng năm sinh ở mặt sau).

....................., ngày....... tháng......... năm 20.....

Người viết đơn

(Ký, ghi rõ họ tên)

Những thông tin trong đơn này liên quan đến việc cấp chứng chỉ.
Yêu cầu học viên ghi rõ, chính xác như trong hồ sơ gốc. Nếu có sự sai sót Trường sẽ không chịu trách nhiệm.